АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  05.08.2024 года       №  60
 с. Ростоши

	О внесении изменений в постановление администрации Ростошинского сельского поселения от 11.06.2019 года       № 75 «О присвоении адресов земельным участкам»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Ростошинского сельского поселения № 75 от 11.06.2019 года «О присвоении адресов земельным участкам» следующие изменения, а именно в приложение к данному постановлению в перечне адресов земельным участкам  улица Красная
Строку
	4
	36:32:3700006:47
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши,  улица Красная, участок 38

Заменить строкой

	4
	36:32:3700006:47
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши,  улица Красная, участок 35

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                Н.В.Пронина